EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 06/03/2025
Hora de Início: 16:00
Data Fim: 06/03/2025
Hora Fim: 18:00
Local: Virtual, via plataforma GOOGLE MEET

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da DELEGACIA SINDICAL DE JOINVILLE-SC do Sindireceita, RONALDO DE
SOUZA GODINHO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários
filiados à referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a
seguinte pauta:

1 - Informes gerais

2 - Avaliação de conjuntura

3 - Escolha dos representantes da DS em Joinville para participação na reuniao do CEDS-SC em 08/03/2025

4 - Escolha de eventual representante da DS em Joinville para, como conselheiro, por SC, representar o
CEDS SC na XCIV reuniao do CNRE que ocorrerá em Brasília, de 11 a 14 de abril de 2025, em Brasilia.

5 - Demais assuntos de interesse da categoria

Joinville, 26 de fevereiro de 2025

Ronaldo de Souza Godinho
DELEGACIA SINDICAL DE JOINVILLE-SC

		2025-02-26T15:45:40-0300
	RONALDO DE SOUZA GODINHO:48922870087
	Eu sou o autor deste documento